
UCHWAŁA NR XII/90/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/263/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia Punktu 
Przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.) i art.11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) w związku z § 6 ust 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. z 2017r. poz 1657) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XLII/263/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawieutworzenia 
Punktu Przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 3. ust 1 otrzymuje brzmienie: „Dzienny wymiar zajęć w punkcie wynosi 9 godzin”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 6A995D2E-8F3E-4E96-A629-BC88126CB4E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z § 6 ust 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w
sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych
form oraz sposobu ich działania, Rada Gminy zobowiązana jest do ustalenia wymiaru godzin zajęć
w punkcie. Pierwotna Uchwała Rady Miejskiej Wąsosza nr XLII/263/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r.
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima
w Czarnoborsku stanowi, iż dzienny wymiar zajęć w punkcie wynosi 5 godzin. Z uwagi na zgłaszane przez
rodziców zapotrzebowanie na wydłużenie godzin pracy punktu proponuje się wydłużenie czasu pracy
przedszkola do 9 godz.

sp. K.Sz-M

Id: 6A995D2E-8F3E-4E96-A629-BC88126CB4E8. Podpisany Strona 1




